
Z'l j'0{ /0

r' Cargo
OBjEDNATEL:
CD Cargo, a.s.
jankovcova 1569/2C, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
oddíl B, vložka 12844
lČ: 28196678, DIČ: CZ28196678

Adre8a pro zasfánf daňového dokladu (faktury):
Cd Cargo, a.s.
Jankovcova 1569/2C
170 00 Praha 7 - Holešovice

OBjEDNÁVKA: 4501342384

DODAVATEL:

Místo dodáni:
OHV Ostrava

Kontaktní osoba: Zdobinská Pavlina

MŽT Stavitelství, a.s.
Suderova 2024/8, Mariánské Hory
709 00 Ostrava

lČ: 27762157 DIČ: CZ27762157

Vaše čÍslo u nás: 2115218

ID zakázky: 0000000000
Vystavil: Schvalovatel:
Email:
Datum založení: 11.3.2024 Způsob odesláni:
Datum tisku: 14.3.2024 Email:
Poi. TYP Č.SAP Druh ocenění Dokument kontroly
Materiál/Služba dle EN 10204

obj. množství Měr. jednotka Cena za jednotku (bez DPH)
00010 O 1546514

Oprava a údržba vlastních nemovltostí (Přenesená daňová povinnost)

Potvrzení Vaší zakázky

Materiál/Služba
Kontrakt l Položka

Cena za položku (bez DPH)

Termin dodáni 31.5.2024 Potvrzený termín dodáni 31.5.2024
Objednáváme u Vás osazení 4ks odvětrávacích hlavic Lomanco na střechu
MH-B.

Celková cena bez ved|elších nákladů_(bez DPH) CZK:
Vedlejší náklady (bez DPH) CZK:

Celková cena {bez DPH) CZK:

0,00

Ptatebnf Pod=w, uvó& čido Hbo objednávky. Fakhim musí atmhwat nálažIto8tl řádného daňového dokladu ve smyslu platr*h pnávn{d) pledplsO Kople bMo obkdnävky potvrzmé
1.

tvQř( přlhhu fakUy a bez ní nebtňe faktum obMnEštekm zaúčtována a propkcena.
2. Faktum bude v papkuvé podobě zaskäna na Mresu: Cd Cargo, 0.$., Odbor jankovcova 1569/2c, 17000 Praha 7 - Fblešwke. V Ukonem č. 235/m4 Sb., o darí z
pňdané hcxhoty, ve ménf pQzdělškh pl'edpl8ů, (dág8 "Zákon o DPH") souhksG fákWa můte být téz ®bWWl1 zaslána eleklroNdcy (dák jen faktura'), a to výxbĹňě na e-
mailové Mresy pm cbdavatdské fáktury urč^ na zaslhd adrwu Cd CäňQO, a. $., .knkovcova 15692c, 17000 Praha 7, Ekkw:nkácá faktura me obmhovat náležMMi
Btanavené zákonem q DPH a § 435 odst 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk,v platném zněnl. EleRron1cká faktura buck gemrována přímo z WHho sys!6mu dodavatek v 8|ektronlcke
8 1&to oNktmícká podoba buck pMstavwM Qé¢ht0 dokMů evidovamu v Učdnictvi oď>ěratde. V pňpadě, nenl možN genmvat Ekkhmickou fakturu přhno z účetního sysWmu
cMava¶elt, b%e tato opatřena zamčeným elektmnickým podpisem zabženým na kva%kovaném ve 8myšu zákona C. C. 297/2016 Sb, o službách vywářejkkh důvěru pm deWoMcké
kanake, který byl vydán kvamikwaNým poskywvatdem takový¢h sdužeb, vedeným v Minjmr¥tva vnba, Ekmn|¢ká fÉkbm buóô vyhdowna formátu PDF v čeMsti 1 fiMura = 1 pelf
soubor. Pňlohy Ekktmnick6 faktury, které nejsou Boučástl daňového dokladu, budou zadány odběmteň pouzo ve formátech RTF, PDF,JPG, DOC, DOCX, XLS, XLSx. V přlpadě, kdy bude zadána
odběnatdi Ek%nická faktura, dodavatoI jž odběMefi dejnou faldům dupQiůtně v paphuvě podobě. přgětj E|oktronm fakttxy odběMdm buda náskdně potvrzeno zpětným od0$wňlm zpmy q
dom&n1 na emdlovou Mfbsu, z nô. byla fakhjra o&slána
3. Spdatnost faktury je MI cd data vµtaven1. Dodavatel jo pwinen odgs|at cbjednatdl faktum do 3 kdendáMfch dni ode dne jejího vystavenf, V pfípadě proďenĹ dQdavat* 8 cdeslánfm
Kňury 8é o dobu takwého prQdjení prMlužuje &ba fekhjry. pilpeKk)e-n poskdnf den lhůty sp|a~ na sobotu, noděů nebo Wát« je p<)810dn[m dnom lhůty 8pkdncm nejbúžšf násMujld
pracomf den,
4. V Mípadě prodlenl objednwek s úhrMou faktury má dcklavme| nárok na úrok z pMkní vu výši danwmé nah'»nfm vlády č. 351/2013 Sb., vb mění pozdéjšlch předplů.
5. V případě prodHnl mavateb s dodánlm přecknětu plnění 1$pDdfikwaneho muto (ti. zejména ve lhůtě, mnozsM, Ěabmtj a |m~nf) má QWechate| nárok m
smluvnl pokubu ve výši z cekcmé ceny př«kně¢u plněnibez DPH, který má být na zMadě této cbjednávky ckďářL a ttj za ka2dý=mtý den pnodlenf, miMňálRě však v6 výši za kMdý
·apDčatý dm pmd(en1.
6. Dodavatel mvazuje, že mbude za dobu rNnimálně 14 ka|endámkh dnů po splatnosti faktury upkMován vŮči ČČl Cargo, ä.3. Umk z prodlmf,
7. Dodavatel se Z&VäZU}0 rMat do zástavy a neposbupit své pahledávky a závazky Nynouc| z této ot)Mn*kykmbwy vznikdé na základě této obýednávky Ntlm osobám m předchozbo

soUhlasu objednatek, který nctxKjA Qtmnat8lem bezdůvodně cxknŕlán ä prodlubován. V případě ponRenl tohoto ujednänl je objochatd oprávněn účtuvat sďuvnľ
pacutu výsl hodrdy nebo poN®ávky (Ní DPH), rNNmákN vjak výši a Kj iv ph'p8dě, že by $9 takwv6 postoupenl nebo zg$tamnfpohmivky ukázalo
jako mjmtné.
8. Dčxjavatel mni oprévnén provést m práva a pcvlnnodi z tébo ob}ochHky/smhuvy vznlklé na Ukkdě Wo ot*~vky nabo jejl čá$ti na třatf osobu bez ptodchwiho vý&bvného pMmného

V pHpadě, dodavatel ~( toto ujedMnl, má nánčk na BrNuvn| pokutu výši a to Iv přípmě, by 86 převod ůkäzd jako Mpkmý.
vedle smlwnkh pokut má Mrok na škody v plném mmhu. buck objednatdi nehrazena y µmězfch.

10. Jakékdiv vzdáni $0 práva, pmminutf duhu nebo uznánf závazku je pktné pouze za ptgdpDklacu že bude učIněm dohodcu srNuvních shan wavřému pfwmN, v Iktirné po¢bbé &
podepsanou Dptávnenými UMupci obou smluvnich skaň.
11, mednate| je oµávněn jednmnanně zapmt jekýkolN svg nárok (pohledávku) vznikjý na základě smlouvy, a to kk $pldný tác msplatný', pruti ceně PhěnI, klerá má být objednamkm v
soukAu s touto 8Mouvou uhrazma bez ohkdu na sku(HncM, Ma j8 již splatná či nkosN.
12. Dodxvatd nemá pnM na náhradu lkody a ob]ednale1 není p©viňen hradit škody vznikku dMavabedi tlm, objodnatd oprávněně 2m)očet| mu pohledávku vůči pohledávce daavate|&
sMuvnl MTäňý Yy|učgí ust. § 1990 zákona 89/2012 Sb., občmský zákonlk, v platném zněnl (dálo jen "OZ").
13. Dadavatd se zbyt€n6ho prúdení oznámit Ql*dnate|i svou hsotvend nebo hruzbu kjlho Objednatd je v pčfpMě podezření na insohmci nebo jgi hrozbu

Strana 1 l 2



r Cargo objednávka: 4501342384

nebo podez@nf na neuhmzerif DPH nebo její Mcenf či vylákání daňové výhody opnáměn odvést částku DPH z uskutečněného zdanitelného pdnénl přímo přldušnému finaričnknu úřadu, a to v náyamQ$Ů'
na §109 a 109a Ukoná č. 235/2004 Sb., o dani z pňdanó hodnoty, v pľatMm znění (dále jen 2DPH"). V takovém případě tuto 8kutečnost d?jednate| bez zbytečného odkladu oznáml dodavaWi. úhradou
DPH na účet ňnanMfho úhadu sb pohledávka dodavatde vůči objednawh v částw uhné DPH považuje báz ohledu ng daEI UWnovenl mbuvyza uhEazenou. Zároveň dodávate! mpMfeně Qzňámf,
zda takto provedená platba je evidována jeho správcm daně.
14. DodavatM ge zBNäzúj0, že
B) bankovníůčet jim k Úhradě Nněnt k účtem zveřejněným ve smyslu § 96 odsL 2 ZDPH.
b) neprodleně písemné aznámf objed~ 8vé označeMza ne8polehlivého Nátce vd mµlu § 106 ZDPH.
15. OtýednaW je v přfpadě vzniku ručení podb § 109 ZDPH oprávněn dodavatele postupom podle §109aZDPH s tím, že v ruzsahu zapkmM DPH na Úč8t sMvco daně 88 Jbĺ1d
závazek Yůä dodavateli považuje za splněný.

OiEtatM ujwdnánk
1. Tato obkdnávka sb po akceMacl dodavatdem stává smkiuvou vb 8myglu OZ vyučuje va smyslu ust § 1740 3 OZ mbkky b dodatkm7 nebčj oddmkou, g. odpověď
8 dodatkem nebo cKkhýlkou není přmm nabídky, a to ani v přfpadě, pokud tyb podstatným způsobem nemění podmínky o&ažené v této ob]ednáv¢8. Pokud dodavateď požaduje změny ä odchylky
opMi oldednávca mud bý1 vždy pkemně cxNouhlaseny Objedrwbekm.
2. V případě, že jek o kupní smkíuvu pIati: Pro smluvnf vzhh vzmldý na základě (étn objednávky se nepoužije ust. § 2093 oz, ti. v případě dodání většího množdvl neZ danovf tato objednávka,
nedochází pmzatlm přebytečného množství k wavřeni kupní 8mklUYy oNedně mmžsNĹ
3. jakékoliv pnhnŕkdnán[, které by mělo mít za násbdek vznik, měnu mbo zánik práv a poMnostfm1uvn% stran ve vztahu k p1Mmětu této ot*dnávky musí být učlněno p(Bemně v
(ktinn6 podobě a mwf být · vyloučením ust § 565 OZ šádně podepsáno oprávněnýml osobami.
4. Xoujl k M~y přllohy, Noll nedlhou souCást mbuvy mM obýednatelem a .
5. Dodavatd akceptacf obMnávky Zj!3 s ~kgrýmj Qbchoclnfmj podmfnkami v této (včBtně jejich pHpMných päloh) uv®enými.
6. Dodavatel prúhlašuje, že předmět phěnfdodawý na základě této objednávky budg ckjdaný v mnc&M, pravedenf a jakosti v tétrj a bude mltobvyklé vk9tnosti 8 bude
způsobilý obvyklému použití. DodavaW po$kytLIje zámku na cefý pMmět phěnf po dobw 24 měsků ode dm pNvzdl předmětu plnénf.
7. O,*drjatel bude zachovávat a ochmm důvěrných Mlbnmacf, k%eO dozvi v ~8ĺo&ů s plněním smbuvy vzniklé na zíákladě této ou'ednávky- lv pdípadě. ž'e nedgde na
základě této Qbjednévky k uzavWlsmlwvy. je tato objudnávka a inhjmlac8 z ni µynQUd považována za důvěrnou. Cd Cacgo, a.s. ja oprávněno jedmsmmé posig'mout lnfomim, na které se pHpadně
vztahuje ocMana léto obj®návky. y pKµídě, že je k takovému postupu poMno na zákkdě platného právního pkdpisu a/ngbo pravomocného 8oUdniho, arbitrážního ä spdvnMa poaodnut[:
a)je opMměn po8kytnout irrbimace polzc v mzsahu nezbytně Mném pro Splněnf dan6 ptMmosti.
b) zvdi nej~nejšÍpwhjp v dané věd tak aby zámveň bH miHmalizwén z&ah do důvěmém chamkteru inťormacL
8. Písemné poMzmí oWemávky dodawdd pwfnen doručit objMMwi paštou (m adresu Wázw a adresa OS" a výš8) eSo 5 pracavnich dnů ód jgjiho doručmf d%avatdi,
inu se nabídka PCNäŽU}0 za ódmRnutou a objedrmtd není pov1Nn případně dodané plněni ~Z1L
0, ObjMniatd hro cjtgednävku odvokt do doby, než }e mu dcxučena jtgi akceptaca. Ot*dnatd mů» touto odvolat j va lhůtě uNoM pnojoj[ pHjML
10. Obj%natd vyhčuje pouW ust. § 2609 OZ cjňledně 6vepomacnéhD piMmétu díla Nndxi zboží.
11. DodavaW na Běbě v plh6m rozsahu přebírá nô»zµa měny okohostíve smyslu tm. § 1765 QCi$t,2 OZ.

—- 12. Dodavabd µohlašuje, u něj noni a nebudg vykonávána mlegáhl práce ve unydu § 5 pkm- e} zákona čkdo 435/2004 Sb., q změsm8nodi, y pkbém znění (dW jako 7Ukon o
zaméstnamtn, tEŮch veškerá závislá pdca vykonávaná fyzickými osobamä u je a bude konána v zákhadnlm pnEK»vněMvním vztahu. P~ Wto pm vykonlávaŕ ncĺkj budou vykonávat Nzické
o8obý- ~cĺ, vykonálvml nétxj g bWou vykonávat v 6oUÉadu s vydaným povDlon[m k v soda& s vydaným pwNnlm k aQUhodobémj pobytu za zaměmámw zvléštNch
přfpadéd7 (tm zelená karta) vydaným pcde zdäštnmo pmniho předpisu nebo v souladu 8 močkou K8mu. zjktA objednatel, be dodavatd umažňLge výkon mlegädnf pnáca, a to nikdi pouzo pň rmlizad
čMo smlouvy. k oµávněn od 8mlckjvy od~plt. Bude-li s cbjmnmm8m vdůdedku pcn8enľ po'vhnostf d®wamm SpádjánfSpramiho ddfktu dc § 14O®st. 1 pÍsm. G) nebo
e) Ukoň8 o zaměstnan«ti, nebo bude řízení § 141a od8L 2 zákona d mněstnarm8 {o tom, ž8 ~!1 deikt dodavalMe. pňp8dně porušL4l
dodwatel ktmukolřv puvinnost podle tahem Článku, má oSMnald právu na sMuvnf pokulu Yý9i Ukrazenkn W1o smluvnl pokuty nenf &ěč= pnávod*dnatek) na náhradu Bkody v plné
výš. Pokud vznlkne v dWodku umožnění nBSegá|nľ pMcó ze Mrany dodavatm lkoda uľožmfm pQkuN za d0M pode § 140 4 f) Ukom o zamě$m8n(m, nebo budo
pcwNn uhM1t pokutu z thljkj ručení db § 141a zákona o j8 doduvatd pQNdnen tUÉO škodu uhradit nejpozději do 10 dnů m. aj jaj k tomu
13. Práva a povMnoď 8mluvn[a se řídí &iským Mvnfm řádem. zejména pak OZ. Případné spoty budou rozhodovány věcně a mktně p~ným| soudy republiky 8ldla
o~natek dc hmotného a pnocesnlho práva repub6ky-
14. V případě, ŽiB j8 takí objednávka vystávam na Ukkďě ja uzavřené pfsemné smŤcuvý ~ oSednatekm a dodavatelem. platl, že v případě mp«ů mwi ustancy~m této cbiedMvkya

sMouvy, má přednoeď usbnovmí uvockné emkxwy.
15. Smluvní Bbäňý &8 zav=j]f zägsut odmnu cmbnldi úd@ô, které budou umayvám m Ukkdě této Smdouvy ahiebo v scuvkb% ní. PTi zmccwänj osobnlch ~Jsdu tMuvnf sfram
pomhny zEµéna zajMjL aby osobnl ljdge byly zpracovány zákonným způ6obam, polzej vnezbytném rozsahu a po dobu rmbytně nutnou. a abyosobní ůdaýe tMy bchnidcy a orgaNzačně zabezpe&m
tdc, 8bý nemohb dQŠfl k moµáměnému nebo n~%mlj přístupu k těmO údalům. kjejlch změně, mRení nebo ztrátě, neopnávněným kjelkh jnému ~v~mu jäcQži k
jinému meužltí. Smjuvnt 8dmny jsou dáb povinny mjistK, aby byly pemmálně a anganjzačně po dobu zpnMx>Yávánf osobních Ůd6ýů zabe=čeny véškBŇ pčMnmsú vypďývajlcf z prämich
pledpi8ů, zejmém z obecného naltzeni o ochmM o&obn!ch údajů (gdpr).
16. Smluvní sbanyjm 8í vědomy ssamčno6a, že CD Ca'go. a-s-. je povinnou asotxju podle zákona í 340t2015 Sb., o smluv, a důdedků, ~ jsou b touto 8kLtbčnostf $pQierjy. Smluvní strany
proN&j1, že dospěly ke 8po|ečnému závěm, že tato ~älvka podléhá povinnosti U\remnív reglshu smluv, Smluml mqy pdmjujf, žb bí m tírnb ůčdam navzálgm poskytly Mformace, které

Obě 8mksvnf strany ~881 8 takovým objMnávky 8 piřimnými výjámkami, na které vztahuk optévněnf obsah. Smluvnfstrany na tom,
že usonmnf této Qblednávky a/nebo iMormace, kWé mW pQ8kytncKÁ pň poslupu podle přmsů upraylgkkh símbodný pHstup k iMamiadm. ňe» kWé Jsou obchodňlm budou
mečWlněny ze strany Cd Cargo, as, Uvmněnlv mistru sMuv zgsú Cd Cargo, as.

Objednatel:
Cd Cargo, a.s.

;OŠ Dodavatel:

2"·ůZ"i' a g.
Sudercr'ä 2024/8 (Ĺ)

7C? on Ostra'.(a - Kzriánské llory
ič: 27762157 DIČ: CZ27762157

:=|' jméno
Funkc

Strana 2 l 2


